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Wroctaw, 2 lutego 2022 r.

INFORMACJA NR 1 DLA
WYKONAWCOW

Dotyczy: Dostawy urzadzen sieciowych na potrzeby firmy Dozamel Sp. z 0.0. z siedzibg
we Wroclawiu przy ulicy Fabrycznej 10.

Numer sprawy nadany przez Zamawiajacego: BRI.37611.1.2022.MG.1
Szanowni Parstwo.

W zwiazku z zapytaniami otrzymanymi od Wykonawcdéw biorgcych udziat w
postepowaniu nr BRL.37611.1.2022.MG.1 prowadzonym w sprawie Dostawy urzadzen
sieciowych na potrzeby firmy Dozamel Sp. z 0.0. z siedzibg we Wroctawiu przy ulicy
Fabrycznej 10, ponizej udzielamy odpowiedzi na otrzymane pytania:

PYTANIE NR 1

Co Zamawiajgcy rozumie przez objecie Gwarancjg producenta? Czy jest to usluga Swiadczona
przez producenta inaczej zwana pltatnym serwisem gwarancyjnym z rezimem dotyczacym
naprawy np. 8x5x NBD - przyjmowanie w godzinach 8 — 16 dni robocze, rozwigzanie usterki
nastepnego dnia roboczego pod warunkiem zgfoszenia problemu do godziny 14.00. Problemy
zgtaszane po godzinie 14.00 beda realizowane w trybie 2 Business Days.

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy informuje, 2e rozwigzanie dotyczace gwarancji na oferowane urzadzenia,

zaproponowane przez Wykonawce w powyzszym pytaniu zostanie zaakceptowarie.

'YTANIE NR 2

Czy Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia objeciem gwarancjg urzadzen i wkiadek u producenta?

o
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga polwierdzenia objecia gwarancjg producenta urzadzeri oraz wkladek

QSFP. Ponadto Zamawiajgcy dopuszcza, aby pozostale wkladki pochodzily od innego

producenta i byly objete jego gwarancja.

PYTANIENR'3
Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia od producenta informacji, ze sprzet bedzie dostarczony
z oficjalnego kanatu i pierwszym jego wiascicielem bedzie Dozamel?

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy wymaga od producenta informacji, 2e sprzet jest dostarczony z oficjalnego kanatu

dystrybucji producenta, a Dozamel lub podmiot wskazany przez Zamawiajgcego (leasingodawca)

Jest jego pierwszym wiascicielem.

YTANIE NR ¢
Z zwigzku z panujacag pandemig Covid-19 i utrudnionym dostepem do producentow, prosze o

przesunigcie ztozenia ofert na 9.02.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, Ze termin skfadania i otwarcia ofert zostaje zmieniony. Nowy termin

skiadania ofert zostal wyznaczony na 9.02.2022 godz. 12:00. Otwarcie ofert nastapi tego samego
dnia o godz. 12:15.

IE'NF
Czy wkiadki do wymaganych urzadzen majg mieé min. 5 lat gwarancji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze wymagany okres gwarancji dla wkladek QSFP wynosi nie mnigj niz 5

lat, natomiast dla pozostafych wkfadek nie mniej niz 2 lata.
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PYTANIENR @

Czy wkladki majg mie¢ rowniez mozliwos¢ update fireware?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy informuje, Zze wkladki majg mie¢ mozliwos¢ update firmware.

PYTANIENR7
Czy wkiadki QSFP maijg by¢ wyprodukowane przez producenta oferowanego przez nas sprzetu

tzw. oryginaly, czy maja to by¢ zamienniki do oryginatéw?

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy informuje, e wkladki QSFP majg by¢é wyprodukowane przez producenta

oferowanego sprzetu tzw. oryginaly. Pozostale wiktadki mogg by¢ innego producenta.

PYTANIENR &

Rachunek zyskéw i strat za ostatni rok obrachunkowy — na ten moment, biorgc pod uwage, ze
trwa przygotowywanie sprawozdania finansowego za 2021 rok, mamy jedynie rachunek zyskéw i
strat za okres do 30.09.2021.

Czy to wystarczy? Czy dotaczy¢ do tego jeszcze rachunek zyskow i strat za 2020 rok?

OdpowiedZ:
Zarnawiajgcy informuje, Zze nalezy dolgczy¢ dokumenty finansowe za 2020 rok w przypadku,

jezeli oferent na dzien skfadania ofert nie ma sporzadzonych dokumentéw za rok 2021.

PYTANIENR G
Jesli oferowane produkty do poprawnego funkcjonowania beda wymagaly licencji — na jaki okres
czasu ma by¢ ona przewidziana ?
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w przypadku gdy oferowane produkty do poprawnego funkcjonowania
beda wymagaly licencji, licencje te sq objete przedmiotem zamdwienia i naleZy je ujgé podczas
kalkulacji ceny oferly na okres dozywotni, przy czym Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé utraty
funkcjonalnosci update firmware po okresie gwarancji.

PYTANIE'NR 10
Czy jako przetgcznik corowy Zamawiajacy dopuszcza model z 48 portami SFP+ i 4 portami
40/100 G zamiast 6 portami 40/100 G?7

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza jako przelgeznik core model z 48 portami SFP+ i 4

portami 40/100 G.

Czy wkiadki QSFP 40 GB SingleMode 10 km tez moga by¢ zamiennikami czy musza pochodzi¢
od tego samego producenta co przetgczniki 7

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, Ze wkladki QSFP majg byé wyprodukowane przez producenta

oferowanego sprzetu tzw. oryginaly. Pozostale wkiadki mogg by¢ innego producenta.

PYTANIENRZ
Czy zamawiajgcy dopuszcza Access Controller WiFi w formie wirtualne] jako osobny produkt
poza przetacznikiem rdzeniowym ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza Access Controller WiFi w formie wirtualnej, natomiast

Jjest dopuszczony Access Controller WiFi w formie dodatkowego urzadzenia fizycznego.
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PYTANIENR 13

Z racji ze bazowo gwarancja na urzadzenia Huawei / HPE [/ Cisco np. w zakresie
oprogramowania, swiadczona jest przez producenta to czy zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
wydluzenia termindw realizacji wymogow gwarancyjnych do takich jakie oferuje producent ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze dopuszcza mozliwosé wydiuzenia termindw realizacji wymogéw
gwarancyjnych do takich, jakie oferuje producent, jednak termin niezwlfocznego przystapienia do
usuwania wad na kazde wezwanie Zamawiajgcego nie moze by¢ diuzszy niz 3 dni.

PYTANIE NR 14
Jezeli w trakcie realizacji zamowienia okaze sie, ze danego modelu urzadzen producent w

wyznaczonym czasie nie wyprodukuje z powoddw niezaleznych od niego to czy Zamawiajgcy
dopuszcza mozliwosci dostarczenia innego nie gorszego modelu tego samego producenta ?

Qdpowiedz:
W przypadku, gdy w trakcie realizacji zamdwienia producent w wyznaczonym czasie nie

wyprodukuje danego modelu, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ dostarczenia innego nie
gorszego modelu tego samego producenta, przy czym kazda ze zmian w zakresie oferowanego

sprzetu wymaga uprzedniej akceplacji Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 15

Czy w zakresie potencjatu kadrowego Zamawiajacy w ramach udokumentowania doswiadczenia
w petnieniu funkcji kierowniczych przy realizacji zadan inwestycyjnych dopuszcza certyfikaty
PMP / IPMA / Prince?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie potencjalu kadrowego zamawiajgcy w ramach
udokumentowania doswiadczenia w peinieniu funkcji kierowniczych przy realizacji zadan
inwestycyjnych dopuszcza certyfikaty PMP / IPMA / Prince.
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PYTANIE NR 16

Jezeli w trakcie realizacji zamowienia okaze sie ze danego modelu urzadzen producent w
wyznaczonym czasie nie wyprodukuje z powodow niezaleznych od niego to czy Zamawiajgcy
dopuszcza wydituzenie terminu dostawy?

Odpowied?:
Zamawiajgcy informuje, Zze na obecnym etapie postepowania nie jest przewidywane wydiuzenie

terminu realizacji umowy zawartej w sprawie zamowienia.
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